
川之江中央支店ＡＴＭのサービス提供時間、及び 

川之江中央経済センターの営業時間臨時変更のお知らせ 

 

川之江中央支店ＡＴＭ、及び川之江中央経済センターをご利用

のお客様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、このたび、

建物の電気設備の更新工事を行うこととなりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、川之江中央支店ＡＴＭのサー

ビス提供時間、及び川之江中央経済センターの営業時間を下記の

とおり変更させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１． 変更日 

     令和５年４月１５日（土） 当日に限り変更 

 

２． 臨時変更時間 

●  川之江中央支店ＡＴＭサービス提供時間 

午前８時４５分 ～ 午前１２時まで 

 

●  川之江中央経済センター営業時間 

午前８時３０分 ～ 午前１２時まで 

  

※おいでや市・農機センター・コイン精米機は、通常どおり営業

いたします。 

 

以上 


